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SUNUŞ 
Üniversitemiz 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Kalkınma Planında ortaya 

konan mali yönetim sistemi ve performans esaslı bütçe yaklaşımı çerçevesinde hizmetlerin ihtiyaçlar ve 
önceliklere uygun bir şekilde hayata geçirilmesi ve kaynakların etkin kullanılmasına yönelik çalışmaları 
devam etmektedir. 

 
Performans esaslı bütçeleme kamu kaynaklarının üniversitenin amaç ve hedefleri doğrultusunda 

tahsisini ve kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirmesi yaparak ulaşılmak istenen 
hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını tespit eden ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme sistemidir.  

 
Bu sürecin temel bir dokümanı olan performans programı ise bir kamu idaresinin program dönemi-

ne ilişkin performans hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak 
ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programı ifade etmektedir. Performans programları aracılığı 
ile Üniversitemizin temel politika hedefleri ile bu hedefleri yaşama geçirecek kaynak çerçevesi arasındaki 
bağ kurulmakta bu şekilde kaynaklarımızın stratejik önceliklere göre tahsisi ve kullanımı sağlanmaya çalı-
şılmaktadır. 

 
Ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda hazırlanan Kalkınma Planı; yüksek, istikrarlı ve kapsayıcı 

ekonomik büyümenin yanı sıra hukukun üstünlüğü, bilgi toplumu, uluslararası rekabet gücü, insani geliş-
mişlik, çevrenin korunması ve kaynakların sürdürülebilir kullanımı gibi unsurları kapsayacak şekilde ta-
sarlanmıştır. 

 
Üniversitemizin misyonu doğrultusunda ortaya koyduğu performansın, uluslararası düzeyde de 

takdir edildiğini görmek memnuniyet vericidir. Her koşulda hizmet misyonumuzu ve Üniversitemizden 
beklenen yüksek performans çizgisini başarıyla sürdürmek; hatta beklentileri aşmak için hep birlikte 
inançla çalışmaya devam edeceğimizi ifade eder; kamu idarelerine, yürütecekleri faaliyetler ile bunların 
kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülü-
ğünü getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda hazırlanan, Üniversite-
miz 2021 yılı Performans Programını tüm kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım. 

 
         Prof. Dr. İbrahim ÖZCOŞAR 
                Rektör 



 

Stratejik Plan, Performans Programı ve Bütçe 



 

 
 

TANIMLAR 
 
 
 
Performans esaslı bütçeleme: Kaynakların kamu idarelerinin amaç ve hedefleri doğrultusunda tahsisini 
ve kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirmesi yaparak ulaşılmak istenen hedeflere 
ulaşılıp ulaşılamadığını tespit eden ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme sistemidir. 
 
Stratejik plan  : Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, he-
def ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılım-
larını içeren plandır. 
 
Misyon  : Bir kamu idaresinin ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için yaptığını açıkça ifa-
de eden, idarenin varlık sebebini açıklayan temel bir bildirimdir. 
 
Vizyon  : Bir kamu idaresinin ulaşmayı arzu ettiği geleceğinin iddialı ve gerçekçi bir ifadesi-
dir. 
 
Amaç   : Stratejik planda yer alan ve kamu idaresinin ulaşmayı hedeflediği sonuçların kav-
ramsal ifadesidir. 
 
Hedef   : Stratejik planda yer alan amaçların gerçekleştirilmesine yönelik spesifik ve ölçüle-
bilir alt amaçlardır. 
 
Performans programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin performans hedeflerini, bu hedefle-
re ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren 
programdır. 
 
Program dönemi : Bütçesi hazırlanan yılı ifade eder. 
 
Performans hedefi : Kamu idarelerinin stratejik planlarında yer alan amaç ve hedeflerine ulaşmak için 
program döneminde gerçekleştirmeyi planladıkları çıktı-sonuç odaklı hedeflerdir. 
 
Performans göstergesi: Kamu idarelerince performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını ya da ne kadar 
ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek için kullanılan ve sayısal olarak ifade edilen araçlardır. 
 
Faaliyet  : Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetile-
bilir ve maliyetle dirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 
 
Kaynak  : Bütçe, döner sermaye, Avrupa Birliği fonları gibi yurt içi ve yurt dışından kamu 
idarelerine sağlanan her türlü mali kaynağı ifade etmektedir. 
 
Girdi   : Bir ürün veya hizmetin üretilmesi için gereken beşeri, mali ve fiziksel değerlerdir. 
 
Çıktı   : İdare tarafından üretilen nihai ürün veya hizmetlerdir. 
 
Sonuç   : İdarenin sunduğu ürün ve hizmetlerin, bireyler ve toplum üzerinde meydana getir-
diği etkilerdir. 
 
Genel yönetim gideri: Faaliyetler ile doğrudan ilişkilendirilemeyen ve faaliyet maliyetlerine dahil edile-
meyen giderlerdir. 
  
Diğer idarelere transfer edilecek kaynaklar: İdarenin bütçesinde yer almakla birlikte performans hedef-
leriyle ilişkili olmayan ve bütçe uygulama sürecinde diğer idarelere transfer edilerek, transfer edilen idare-
nin ihtiyaçları için kullanılacak kaynaklardır. 



 

PERFORMANS PROGRAMI HAZIRLAMA  SÜRECİ 



 

I– GENEL BİLGİLER 

 17 Mayıs 2007 tarihinde 5662 Sayılı Kanun ile kurulan Mardin Artuklu Üniversitesi, 2000 yıllık bir tarihe daya-
nan coğrafyada; içinde çeşitli dil, din ve kültürel zenginlikleri barındıran Mardin şehri ve çevresinin sosyal ve kültürel 
ortamına katkıda bulunmayı, bir Sosyal Bilimler Üniversitesi olarak Türkiye’deki ve Ortadoğu’daki üniversiteler arasın-
da köprü oluşturmayı hedeflemektedir. 

Mezopotamya’nın bereketli toprakları üzerinde kurulmuş olan Mardin, Ortadoğu’nun bütün medeni mirasıyla 
zenginleşmiş; her rengin, her sesin kendine yer bulabildiği kadim kültüre sahip bir medeniyetler şehridir. 

 Farklı dini inanışlar paralelinde, sanatsal açıdan da tarihi değeri olan camiler, türbeler, kiliseler, manastırlar vb. 
dini eserler barındıran Mardin şehri, ender bir mimari yapıya sahiptir. Artuklu Üniversitesi mimarlığın, eş zamanlı ola-
rak tüm diğer bilgi ve sanat alanlarını fiziksel ve kavramsal olarak beslediği, davranışlarımızı şekillendirdiği, ruhsal du-
rumumuzu belirlediği; yalnızca bir barınak ya da koruyucu şemsiye değil, aynı zamanda insan davranışlarının ve özlemi-
nin fiziksel kaydı, bize bırakılmış kültürel kalıt olduğu görüşünü benimsemiştir. 

Üniversitemiz, 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5662 sayılı Yükseköğretim Kurum-
ları Teşkilat Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılması-
na Dair Kanununla, Fen-Edebiyat Fakültesi ile Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek 
oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Güzel Sanatlar Fakültesinden, Dicle Üniversitesi 
Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Sağlık Yüksekokulundan, 
Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı iken adı ve bağlantısı değiştirilerek oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Meslek 
Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Midyat Meslek Yüksekokulundan, Rektörlüğe bağlı olarak 
kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünden oluşmuştur.   

 Fen- Edebiyat Fakültesi 04.03.2010 tarihli ve 27511 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 05.02.2010 tarihli ve 
2010/132 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kapatılarak Fen Fakültesi ile Edebiyat Fakültesi adı altında iki fakülte kurul-
muştur.   

 26.02.2010 tarihli ve 27505 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 01.02.2010 tarihli ve 2010/103 sayılı Bakanlar 
Kurulu kararı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. 

 15.04.2011 tarihli ve 27906 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 04.04.2011 tarihli ve 2011/1595 sayılı Bakanlar 
Kurulu ile İlahiyat Bilimleri Fakültesi adı altında kurulmuş olup, 08.04.2016 tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazete de 
yayımlanan 14.03.2016 tarihli ve 2016/8700 sayılı Bakanlar Kurulu kararı adı değiştirilerek İslami İlimler Fakültesi ola-
rak kullanılmaya başlanmıştır. 

Yükseköğretim Genel Kurulu kararı 29.07.2010 tarihinde Kızıltepe Meslek Yüksekokulu 05.05.2011 tarihinde 
Nusaybin Meslek Yüksekokulu ve 17.04.2014 tarihinde Ömerli Meslek Yüksekokulu kurulmuştur.  

01.12.2009 tarihli ve 27419 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 12.10.2009 tarihli ve 2009/15597 sayılı Bakanlar 
Kurulu kararı ile Türkiye’de Yaşayan Diller Enstitüsü, 27.08.2015 tarihli ve 29458 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 
12.10.2015 tarihli ve 2015/8052 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve 08.04.2016 
tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 14.03.2016 tarihli ve 2016/8562 sayılı Bakanlar Kurulu kararı Ya-
bancı Diller Yüksekokulu kurulmuştur.  

Yükseköğretim Genel Kurulu Kararı ile 22.06.2017 tarihinde Savur Meslek Yüksekokulu ve 11.01.2018 tarihin-
de Derik Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. 

04.06.2018 tarihli ve 2018/11959 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Turizm İşletmeciliği kapatılarak Turizm Fa-
kültesi kurulmuştur. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 04 Mart 2020 tarihli ve 31058 sayılı Resmi Gazete ile yayınlanan Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2010-2011 akademik yılından itiba-
ren öğrenci alımı yapan Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Bilimleri Enstitüsünün mevcut olan anabilim dallarını bünye-
sine katarak ve yüksek lisans ile doktora programlarında yaklaşık 1000 öğrencisiyle eğitim-öğretime kampüs yerleşke-
sinde devam etmektedir.  

Midyat Tasarım ve Sanat Fakültesi 28 Mart 2020 tarihli ve 31058 sayılı Resmi Gazete ile yayınlanan Cumhur-
başkanlığı Kararnamesi ile Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur.  

 



 

Üniversite Logosu 

12. ve 13. asırlarda Selçuklu coğrafyasında gördüğümüz Ma'kılî kalemi, hat sanatının en kadîm  ya-
zı türlerinden biridir. Tamamıyla dik, düz ve köşeli olan bu yazı, murabba‘ kompozisyonlarla temayüz et-
miştir. Bu sade görünüşlü harflerden hendesî, insicamlı ve muhkem kompozisyonlar ve hatta şaheserler 
vücuda getirilmiştir. 16. asra değin mimaride, yazma ve kitabelerde muhtelif biçimlerde kullanılan Ma'kılî 
kalemi, modern tasarımların sahip olduğu sadelik hususiyeti ile olan ilişkisi bakımından da dikkat çekmiş-
tir. Günümüzde minimalist sayılabilecek birçok tasarımda ve mekânda yer almaktadır. 

Üniversitemizin logosu da, inşası 12. asırda Artuklular dönemiyle tarihlenen Mardin Ulu Cami`nin 
minare kaidesindeki Ma'kılî murabba‘ kompozisyonlardan mülhem olarak tasarlanmıştır. Aynı zamanda bir 
medeniyet kompozisyonu olarak da temayüz eden bu tasarım, kadime duyulan aidiyet, onun mirasını sahip-
lenme ve ondan tevarüs edilen gücü taşıma manalarının yanı sıra modern bilgi çağının donanımlarına sahip 
olma anlamına da işaret eder. Dolayısıyla bu tasarımda, kadîm kültürün mirasını temellük eden üniversite-
mizin “Ortadoğu’nun sosyo-kültürel mirasını yerelden evrensele taşımak” olarak belirlediği vizyonu da ifa-
desini bulmaktadır. 



 

A– YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Mardin Artuklu Üniversitesi’nin akademik ve idarî faaliyetleri 1982 Anayasası’nın ilgili maddeleri, 
kanunlar, kanun hükmünde kararnameler ve birçok yönetmeliğe göre yürütülmektedir.  

1982 Anayasası’nın 130. maddesi yükseköğretim kurumlarını, 131. maddesi yükseköğretim üst ku-
ruluşlarını, 132. maddesi ise yükseköğretim kurumlarından özel hükümlere tâbi olanları düzenlemiştir. 
Anayasa’nın 130. maddesine göre üniversite “çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde 
milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzey-
lerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek 
üzere çeşitli birimlerden oluşan bilimsel özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliği” dir. 

Üniversitemiz, 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5662 sayılı Yükseköğ-
retim Kurumları Teşkilat Kanununda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hak-
kında Kanunu Hükmünde Kararname ile Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye 
ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 7. maddesine istinaden kurulmuştur 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesi uyarınca; “kanundaki amaç ve ana ilkelere 
uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, kalkınma 
planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim öğretim, bilimsel 
araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eği-
tim politikası, kalkınma planları, ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve 
programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilimsel verilerini söz, yazı ve 
diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 
alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren so-
runlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğre-
tim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istene-
cek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara 
katkıda bulunacak önlemleri almak,  

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine, 
bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde mo-
dernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katıl-
mak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulun-
mak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye iş-
letmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 
yapmak” olarak belirlenmiştir.  



 



 

 B.TEŞKİLAT YAPISI 
 
 Mardin Artuklu Üniversitesinin örgüt yapısı, Yükseköğretim Kanunu ve Yükseköğretim Kurumları 
Teşkilat Kanunu’nun üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin maddeleri ve ilgili yönetme-
likler doğrultusunda fakülte, enstitü, yüksekokul, konservatuar, meslek yüksekokulu, araştırma ve uygula-
ma merkezi ile Rektörlüğe bağlı bölümlerden oluşmuştur. Akademik ve idari birimlerin yönetimi ile yöne-
ticilerin yetki ve sorumlulukları da aynı kanun çerçevesinde belirlenmiştir. 
 
 



 



 

 C.İNSAN KAYNAKLARI 

AKADEMİK PERSONEL SAYILARI  Prof. Doç. Öğr. Gör. Arş. Gör. Dr. Öğr. Üyesi TOPLAM 

BİRİM Dolu Dolu Dolu Dolu Dolu TOPLAM 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR  

YÜKSEKOKULU   3  2 2 6 

13 

DEVLET KONSERVATUARI     2 1 1  4 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 11 11 6 54 47 135 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ           0 

FEN FAKÜLTESİ           0 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 1 1   7 7 16 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

 FAKÜLTESİ  2 5 5 26 10 

48 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 1 8  1 21 13 44 

KIZILTEPE MESLEK YÜKSEKOKULU 1 3 5   6 15 

MESLEK YÜKSEKOKULU    28   11 39 

MİDYAT MESLEK YÜKSEKOKULU     23     23 

MÜHENDİSLİK MİMARLIK  

FAKÜLTESİ   1  11 7 

19 

NUSAYBİN MESLEK YÜKSEKOKULU     5    1 6 

ÖMERLİ MESLEK YÜKSEKOKULU     5    1 6 

REKTÖRLÜK 
    4     

4 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

 YÜKSEKOKULU 2 1 23   11 

37 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
3 2  7 12 11 

35 

SAVUR MESLEK YÜKSEKOKULU     9     9 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ           0 

TURİZM FAKÜLTESİ 1 2   4 8 15 

TÜRKİYE'DE YAŞAYAN DİLLER  

ENSTİTÜSÜ    1 7 13 3 

24 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU     9  3 3 15 

TOPLAM 22 44 141 154 145 506 



 

İDARİ PERSONEL SAYILARI TOPLAM 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 13 

DEVLET KONSERVATUARI YÜKSEKOKULU 1 

DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 0 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 9 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 0 

FEN FAKÜLTESİ 3 

GENEL SEKRETERLİK 19 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 5 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 2 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 28 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 3 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 4 

KIZILTEPE MESLEK YÜKSEKOKULU 5 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 12 

MESLEK YÜKSEKOKULU 10 

MİDYAT MESLEK YÜKSEKOKULU 12 

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ 6 

NUSAYBİN MESLEK YÜKSEKOKULU 4 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 7 

ÖMERLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 2 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 14 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 5 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 23 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  9 

SAVUR MESLEK YÜKSEKOKULU 1 

SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI 0  

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 0 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 12 

TURİZM FAKÜLTESİ 5 

TÜRKİYE'DE YAŞAYAN DİLLER ENSTİTÜSÜ 4 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 3 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 49 

TOPLAM 271 



 

DİĞER PERSONEL TOPLAM 

Büro Personeli 2 

Avukat 1 

Çözümleyici 1 

İşci 5 

Telkari Ustası 1 

Sürekli İşçi (Güvenlik Görevlisi) 127 

Sürekli İşçi (Temizlik Görevlisi) 125 

Programcı 0 

Mühendis 3 

TOPLAM 265 

YABANCI PERSONELİN BİRİM BAZINDA SAYILARI 

BİRİM Prof. Doç. Öğr. Gör. Dr. Öğr. Üyesi TOPLAM 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 1 1  9 11 

İKTİSADİ VE İDARİ  

BİLİMLER FAKÜLTESİ 
  1 1 4 6 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ  1 1 6 5 13 

MESLEK YÜKSEKOKULU     1 1 2 

REKTÖRLÜK     2   2 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE 
OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 

      1 1 

TÜRKİYE'DE YAŞAYAN 

 DİLLER ENSTİTÜSÜ 
     4 4 

TOPLAM 2 3 10 24 39 



 

 D.ÖĞRENCİ SAYILARI 

Birim Adı Örgün Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Eğitim Genel  Toplam  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 377 119 0 496 

Edebiyat Fakültesi 2.667 0 0 2667 

Güzel Sanatlar Fakültesi 212 0 0 212 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1.261 0 0 1261 

İslami İlimler Fakültesi 801 0 0 801 

Kızıltepe Meslek Yüksekokulu 127 0 0 127 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 879 315 0 1194 

Meslek Yüksekokulu 1.148 560 0 1708 

Midyat Meslek Yüksekokulu 553 3 229 785 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 290 0 0 290 

Nusaybin Meslek Yüksekokulu 133 0 0 133 

Ömerli Meslek Yüksekokulu 64 3 0 67 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 508 0 0 508 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.119 829 0 1948 

Sağlık Yüksekokulu 429 0 0 429 

Savur Meslek Yüksekokulu 223 0 0 223 

Turizm Fakültesi 281 59 0 340 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 140 0 0 140 

Türkiye'de Yaşayan Diller Enstitüsü 166 0 0 166 

Yabancı Diller Yüksekokulu 122 0 0 122 

  11.500 1.888 229 13617 



 

NO HİZMET ALANI İDARİ EĞİTİM SPOR SOSYAL BARINMA 

1 Edebiyat Fakültesi   11.867,00       

2 Mimarlık ve Güzel Sanatlar (Sağlık 
MYO) 

  9.599,00       

3 Konferans Salonu       5.025,00   

4 Rektörlük Binası (Güzel Sanatlar 
Fak.) 

  5.880,00       

5 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi   16.555,84       

6 İslami İlimler Fakültesi   15.852,72       

7 Kütüphane Binası       10.244,20   

8 Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu     5.500,00     

9 Merkezi Yemekhane ve Kafeterya 
Binası 

      10.101,80   

10 Merkezi Araştırma Laboratuvarı   2.567,59       

11 Isı Merkezi 2.638,35         

12 Açık Spor Sahaları     27.167,00     

13 Rektörlük AKM 15.038,00     755,77   

14 Enstitü Binası 2.720,00         

15 Mimarlık Fakültesi   3.405,00   526,00   

16 Uygulama Oteli         1.847,29 

17 Yabancı Diller   3.042,56   2.800,00   

18 Yabancı Diller Prefabrik Laboratu-
varı 

  650,00       

19 Yabancı Diller Spor Salonu       396,67   

20 Mardin MYO   3.423,81       

21 Mardin MYO Spor Salonu       1.298,41   

22 Turizm Otelcilik ve Kızıltepe MYO 
Prefabrik Bina 

  2.719,19       

23 Midyat MYO   1.320,00   610,00   

24 Ömerli MYO   3.196,00   2.716,00   

25 Ömerli MYO-Savur Programı   4.440,00   452,11   

26 Merkez Yerleşkesi   2.890.394,23   38.650,59   

27 Midyat Yerleşkesi   397.305,20       

28 Nusaybin Yerleşkesi   90.000,00       

29 Kızıltepe Yerleşkesi Damlalı   70.500,00       

30 Kız Öğrenci Yurdu     4.000,00 

31 Merkezi Derslikler  19.550,00  16.000,00  

  TOPLAM 20.396,35 3.552.268,14 32.667,00 89.576,55 5.847,29 

 E. FİZİKİ KAYNAKLAR 



 

NO BİNA ADI   ALANI(m²) AÇIKLAMA 

1 Edebiyat Fakültesi 7.947,00 Tamamlandı. 

2 C-D Blok 3.920,00 Tamamlandı. 

3 Mimarlık ve Güzel San. Fak (Sağlık MYO) 9.599,00 Tamamlandı. 

4 Konferans Salonu 5.025,00 Tamamlandı. 

5 Rektörlük Binası (Güzel Sanatlar Fak.) 5.880,00 Tamamlandı. 

6 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi H Blok 5.739,00 Tamamlandı. 

7 İktisat B-C-D-E Blokları 10.816,84 Tamamlandı. 

8 İslami İlimler Fakültesi C2 Blok 5.391,00 Tamamlandı. 

9 İslami İlimler Fakültesi K Blok 5.017,56 Tamamlandı. 

10 İslami İlimler Fakültesi L Blok 5.444,16 Tamamlandı. 

11 Kütüphane Binası 10.244,20 Tamamlandı 

12 Merkezi Yemekhane ve Kafeterya Binası 10.101,20 Devam Ediyor 

13 Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 5.500,00 Tamamlandı 

14 Merkezi Araştırma Laboratuvarı 2.567,59 Tamamlandı. 

15 Isı Merkezi 2.638,35 Tamamlandı. 

16 Açık Spor Sahaları 27.167,00 Tamamlandı. 

17 1000 Tonluk Su Deposu 1 ADET Tamamlandı. 

18 2000 Tonluk Su Deposu 1 ADET Tamamlandı. 

19 Sondaj Kuyuları 3 ADET Tamamlandı. 

20 Mimarlık Fakültesi 3.405,00 Tamamlandı. 

21 Uygulama Oteli 1.847,29 Tamamlandı. 

22 Yabancı Diller 3.402,56 Tamamlandı. 

23 Yabancı Diller Prefabrik Lab. 650,00 Tamamlandı. 

24 Yabancı Diller Spor Salonu 396,67 Tamamlandı. 

25 Mardin MYO 3.423,81 Tamamlandı. 

26 Mardin MYO Spor Salonu 1.298,41 Tamamlandı. 

27 Turizm Otel. Ve Kızıltepe MYO Pr. Bina 2.719,19 Tamamlandı. 

28 Midyat MYO 1.320,00 Tamamlandı. 

29 Ömerli MYO 3.196,00 Tamamlandı. 

30 Ömerli MYO-Savur Programı 4.440,00 Tamamlandı. 

31 Merkezi Derslikler 19.550,00 Devam Ediyor 

32 Kız Öğrenci Yurdu 4.000,00 Tamamlandı 

33 Merkez Yerleşkesi 2.890.394,23 Devam Ediyor 



 

 

 F– BELGE VE DOKÜMANTASYON KAYNAKLARI 
 

Kitap   :78226 Adet 
Elektronik Kitap :10236 

ABONE OLUNAN  
VERİ TABANLARI 

İÇERİK 

1)HİPERKİTAP Türkçe elektronik kitap veritabanı 

2)İDEAL ONLİNE VE-
RİTABANI 

415.000’in üzerinde makale içeren İdealonline Süreli Yayın Elektronik Ve-
ritabanı, tarih, siyasal bilimler, edebiyat, sosyoloji, eğitim, ekonomi-finans, 
sağlık bilimleri, kültür sanat, müzik gibi alanlarda yayınlanan Türkçe ha-
kemli ve popüler dergileri içermektedir. 

  

 
 ULAKBİM-EKUAL  
VERİ TABANLARI 

  
İÇERİK 

 1)OVİD Tıp bilimleri alanında yayımlanan 346 dergi akademik dergi 

 2)SCİENCE-DİRECT 
 1700 Üzerinde bilimsel,teknik ve tıbbi hakemli dergiler,bilimsel makaleler-
den soyut 59 milyon üzerinde arama. 

 3)TAYLOR-FRANCİS 

 T&F Social Science & Humanities Library (T&F Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Kütüphanesi) 
Sosyal ve Beşeri Bilimlerde önde gelen yayınevleri ileRoutledge ve Psycho-
logy Press’in 1.100 den fazla önemli çevrim içi dergisini içerir. 

 4)WEB OF SCİENCE 
 Proceedings Citation Index - Social Science & Humanities; sanat, ekonomi, 
tarih, felsefe, psikoloji, edebiyat, yönetim bilimleri ve sosyoloji gibi disip-
linleri içeren bir atıf indeksidir. 

 5)SPRİNGER LİNK 
Springer Link veritabanı, Springer Yayınevi'ne ait 1396 adet süreli yayına, 
ayrıca kitapserilerinden de " lecture notes in 

 6)İTHENTİCATE 
 iThenticate, akademisyenlerin, hakemlerin ve editörlerin, makale ya da 
draftları taramalarını sağlar. 

7)SCOPUS 

  Scopus aboneliği ile bilimsel araştırmaların etkin ve verimli bir şekilde ta-
kip edilmesi hedeflenmektedir. Scopus , bibliyometrik araçlarla birlikte araş-
tırmayı izlemeye, analiz etmeye ve görselleştirmeye yarayan bir atıf veri ta-
banıdır. 

 8)EBSCOHOST 

9)EMERALD 

 305 elektronik dergi, 1650 e-kitap ve 1500 Vaka çalışması sunar 
 Konu alanları ağırlıklı olarak yönetim bilimleridir. 

http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehis&defaultdb=e011xww
http://www.jstor.org/
http://ovidsp.tx.ovid.com/sp-3.18.0b/ovidweb.cgi
http://www.sciencedirect.com/
http://www.tandfonline.com/
http://apps.webofknowledge.com/UA_GeneralSearch_input.do?product=UA&search_mode=GeneralSearch&SID=Q2x8ZyZIVE5Yxh2yqsn&preferencesSaved=
http://link.springer.com/
http://www.ithenticate.com/
http://www.scopus.com/
http://web.b.ebscohost.com/ehost/search/basic?sid=5d6f30c5-9c7a-4d96-8620-a4dfb0ded72e%40sessionmgr110&vid=0&hid=128


 

10)JSTOR 
JSTOR, akademik dergiler, kitaplar ve birincil kaynaklardan oluşan akademik bir 
kütüphanedir. 70’în üzerinde disiplini kapsayan akademik araştırmaları bünyesin-
de barındıran multidisipliner bir kaynaktır. 

11) Proquest 

ProQuest Dissertations and Theses Global — Full text dünyanın en kapsamlı tez 
ve bitirme ödevi koleksiyonudur. Kongre Kütüphanesi'nin resmi dijital tez arşivi 
ve lisans araştırmaları için kayıt veritabanı. PQDT — Full Text, dünyanın her tara-
fından 1743'den bugüne milyonlarca aranabilir tez bibliyografik künyesi yanında 
PDF biçiminde indirilebilen bir milyondan fazla tam metin tez ve bitirme ödevi 
içerir. Basılı kopya olarak satın alınabilecek 3 milyondan fazla yayın bulunmakta-
dır. Veritabanı 1997'den bu yana eklenen tezlerin çoğunun tam metnini ve daha 
eski lisans çalışmaları ile ilgili güçlü bir geriye dönük tam metin kapsamı sunmak-
tadır. Dünya çapında önde gelen 700 akademik kurumla oluşturulan tez yayımla-
ma ortaklığı ve UMI'nin Dijital Arşiv ve Erişim Programı kapsamında tezlerin ge-
riye dönük olarak dijitalleştirilmesi yoluyla veritabanına her yıl 15.000'den fazla 
yeni tezin ve bitirme ödevinin tam metni eklenmektedir. Tam Metin tezler derece-
yi veren kurum tarafından gönderildikleri şekilde arşivlenmektedir. Bazıları PDF 
biçiminde, bazıları ise PDF görüntüsüdür. Temmuz 1980'den beri yayımlanan her 
tez yazarı tarafından kaleme alınmış 350 kelimelik bir özet içermektedir. 1988'den 
beri yayınlanan master tezleri 150 kelimelik özet içermektedir. 1637'den bu yana 
yazılan tezler için basit bibliyografik künyeler bulunmaktadır. Uygun durumlarda, 
PQDT — Full Text tezlerin ve bitirme ödevlerinin 24 sayfalık önizlemelerini sağ-
lar. 

12)Turnitin 

Öğrencilerle eğitimcileri aynı platformda buluşturan, tezlerin orijinalite kontrolle-
rinin yapılmasını, eğitimcilerin bu belgeleri notlandırmasını sağlayan dünyanın en 
önde gelen yazılımlarındandır. Turnitin zengin geri bildirim sağlayarak ve intihali 
önleyerek öğrencilerin yazım yeteneklerini geliştirmektedir. Belirli bir zaman ara-
lığında orijinal yazımı teşvik eder. Günümüz eğitimcileri ve yöneticileri öğrencile-
rin bilgiyi doğru, düşünerek ve yasal bir şekilde kullanmalarını teşvik etmeye ça-
lışmaktadır. Milyarlarca internet kaynağına erişilebilirlik sayesinde öğrenciler, bir 
kaynağın tüm paragraflarını bir saniyede kopyalayıp yapıştırabilmektedir. 

  
  
13)Wiley 

Ticaret, maliye, yönetim, kimya, bilgisayar bilimi, yerbilim, eğitim, mühendislik, 
hukuk, yaşam bilimleri, tıp, matematik, istatistik, fizik, psikoloji alanlarında 
Wiley-Blackwell tarafından yayımlanan 1.367 tam metin dergiye genel olarak 
1997'den günümüze erişim sağlar. 

14)Nature 
Nature Publishing Group’a ait Elektronik, Enerji, İnsan Davranışları, NanoTekno-
loji, Malzeme Bilimi, Sağlık Bilimleri vb. Konu Alanlarında Dergi, Yöntem ve 
Protokol içeren Otorite Veritabanı 

15) Palgrave Mac-
millan 

Palgrave Macmillan beşeri bilimler, sosyal bilimler ve iş ve yönetim disiplinleri 

alanlarında yüksek kaliteli akademik dergiler yayınlamaktadır. 

http://www.jstor.org/


 

ÜRÜN ADI ÜRÜN MARKASI ÜRÜN MODELİ ADEDİ 

OMURGA ROUTER CİSCO CATALAYAST 4507-E 1 

FİREWALL PALO ALTO PA-3050 2 

AĞ ERİŞİM CİHAZI CİSCO 5508 1 

ROUTER VE MODEM ALCATEL ALCATEL EB400 1 

SERVER IBM X3650 2 

SERVER HP DL-380-GEN9 2 

SERVER HP PROLİANT DL-380G7 1 

STORAGE IBM DS3400 1 

STORAGE 3PAR 3PAR 1 

STORAGE HPE MSA 2040 2 

KAMERA SAMSUNG SAMSUNG 48 

ÜRÜN ADI SAYISI  

WMMARE 2 CPLU LİSANS 3 

WEB SERVER 1 

NOD-32 ANTİVİRÜS 1 

LOGSİGN 1 

MAİL SERVER 1 

PROXY SERVER 1 

VEEAM BACKUP 1 

EBYS TAKİP 1 

PERSONEL TAKİP 1 

    

 F– BİLGİ TEKNOLOJİK  KAYNAKLAR 



 

 II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
 A.TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER: MAKRO POLİTİKA BELGELERİ 
 
 Üniversitemizin Temel Politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan 
“Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi”, Kalkınma Planları ve Yılı Programı, Orta Vadeli Program, Orta 
Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve eki Eylem Planında sayılan politika ve önceliklere ilave 
olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaşma sürecini hızlandırmaktır. 
 
 Ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda hazırlanan Kalkınma Planı; yüksek, istikrarlı ve kapsayıcı 
ekonomik büyümenin yanı sıra hukukun üstünlüğü, bilgi toplumu, uluslararası rekabet gücü, insani geliş-
mişlik, çevre korunması ve kaynakların sürdürebilir kullanımı gibi unsurları kapsayacak şekilde tasarlan-
mıştır. Planda toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, paydaşlarıyla etkileşim içerisinde olan, üretti-
ği bilgiyi ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştüren, akademik, idari ve mali açıdan özerk üniversite modeli 
çerçevesinde küresel ölçekte rekabetçi bir yükseköğretim sistemine ulaşılması hedeflenmektedir. 
 
 Bu kapsamda Üniversitemiz 2021 Yılı Performans Programı hazırlanırken başta Kalkınma Planı, 
2020-2022 Orta Vadeli Program, 2020-2022 Orta Vadeli Mali Plan, Yıllık Program, Üniversitemiz 2018- 
2022 Stratejik Planı ve 2020-2022 Dönemi Bütçesi dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 
 Kamu kaynaklarının ihtiyaçlar doğrultusunda tahsisi ve etkili kullanımında bütçesel süreçten bekle-
nen; politika oluşturma, planlama ve bütçeleme arasındaki bağın iyi bir şekilde kurulmasıdır. Üniversitemiz 
kaynaklarının öncelikler çerçevesinde etkin, ekonomik ve verimli kullanılması ve şeffaflığın sağlanması 
ilkeleri gereği hazırlanan performans programı ile Üniversite faaliyetlerinin hedef ve göstergelere dayalı 
olarak izlenmesi ile kamuoyunun bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. 
 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali saydamlık ve hesap verilebilirlik kav-
ramları ön plana çıkmaktadır. Bu değerlerin uygulanabilirlik aşamasında, Kamu Mali Yönetim sistemimize 
dahil edilen araçlarından bir tanesi de performans esaslı bütçeleme sistemidir. Performans esaslı bütçeleme-
nin kurumsal düzeyde temel unsurlarını; Stratejik Plan, Performans Programı ve Faaliyet Raporu oluştur-
maktadır. 
 
 Üniversitemizin 2018-2022 dönemi Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaçlar ve 
hedefler doğrultusunda hazırlanan 2021 Mali Yılı Performans Programı; döneme ilişkin performans hedef-
lerini, bu hedeflere ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile faaliyetler için doğan kaynak ihtiyacını ve per-
formans göstergelerini içeren programı ifade etmektedir. 
 

 Bu topraklar üzerinde kurulan Artuklu Devleti ise, Mardin’de ilmin ve irfanın kök salıp yerleşmesi-
ni sağlamış, insanlarının birbirine karşı tahammülkâr ve hürmetkâr olmasını temin eden bir cemiyet hayatı-
nı tesis etmiş, Mardin’in birçok müstesna eserini inşa ettirip muazzez bir emanet olarak bize miras bırak-
mıştır.  Üniversitemiz, ismini bu kadim medeni mirasa sahip Mardin’den ve mizanların takdir edemeyece-
ği, maddi/manevi kıymetleri bugüne bırakmış Artuklu’dan almaktadır. 

 
Sekiz bin yıllık bir medeniyet şehri olma mirasına yaslanan,  kökler (gelenek) ve dallar (gelecek) 

arasındaki muazzam münasebeti çok iyi anlamış ve sadece olgun meyveler (bilgi) üretmek üzere köklerin-
den beslenen bir yapıya sahip, bulunduğu şehrin, bölgenin sosyal ve kültürel ortamına katkıda bulunmayı, 
ülkemizdeki ve Ortadoğu'daki üniversiteler arasında bir köprü oluşturmayı hedefleyen, “Sosyal olayların 
araştırılmasında özgür bilimsel bilgi üretmek, hal çareleri ve tekliflerinde bulunmak; bu konuda politikalar 
önererek, bu önerilerinin hayata geçmesinde ve izlenmesinde yer almak; insan haklarına saygılı, katılımcı 
ve barışçı bir toplum için etik ve estetik hükümler geliştirebilme yeteneğine sahip, başarılı bireyler yetiştir-
mek.” şeklinde bir ana hedefle yola çıkmış, “Farklı dillerin, dinlerin ve kültürlerin kendine eşit bir hayat 
imkanı bulduğu, çağdaş, saygın ve özgün bir Sosyal Bilimler Üniversitesi olarak değişime, gelişime açık 
bir anlayış içinde işbirliği yapabilmek ve insanlığın ortak kültürel mirasına katkılarda bulunup bu mirasın 
şehrinde de tedavülünü sağlayan bir köprü oluşturmak.” diye ifade edilebilecek bir ufukla hareket eden bir 
üniversitedir. 



 

 B.KURUMSAL AMAÇ VE HEDEFLER 
 
 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 2018-2022 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
 
 Üniversite çapında tematik bir planlama ve bilinç, kalite kültürünü kurum değerleri ve bünyesinde-
ki tüm faaliyet alanları ile içselleştirme anlayışı içinde hazırlanmış bulunan Üniversitemiz 2018-2022 Stra-
tejik Planı, katılımcı bir anlayışla gerçekleştirilen kurumsal dış değerlendirme ve öz değerlendirme etkin-
likleriyle, kurumun mevcut durumu ile ulaşmak istediği konum arasındaki farkı ortaya koymuş, temel 
amaçlar ve hedefleri belirlenmiş, bu amaç ve hedeflere ulaşma yolunda kurumun gücü ve zayıflıkları ile 
sahip olduğu fırsatlar ve karşılaşabileceği tehditleri değerlendirilmiştir. 
 
 Tüm kurumlar gibi Üniversitemiz yönetimi için de yol gösterici ve aydınlatıcı nitelikte olan strate-
jik planımız, zamana yayılmış öncelikli hedeflerimizin ortaya konulması ve bunlara ulaşılması bakımından 
kısa, orta ve uzun vadeli yönetsel yaklaşımlarımızın ve kaynaklarımızın saptanması için etkili bir yönetim 
aracı olarak kabul edilmektedir.  

MİSYONUMUZ 

Sosyal Olayları Araştırarak Bilimsel Bilgi Üretmek, Çözüm Önerileri Geliştirmek; Politikalar 
Önererek Uygulanmasında ve İzlenmesinde Yer Almak, Toplum İçin Etik ve Estetik Yargılar Geliştire-

bilme Duyarlılığına Sahip Başarılı Bireyler Yetiştirmek. 

VİZYONUMUZ 

 Kültür ve Medeniyet Alanlarında Sosyal Bilimler Üniversitesi Olarak Farklılaşma İçinde İşbirli-
ği Yapabilmek ve Evrensel Zenginliklerin Buluşmasında Köprü Oluşturmak . 

TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLERİMİZ  

 Sosyal Bilimler Üniversitesi olmaya yönelik her türlü çalışmayı yapmak. 
 Sosyal Bilimlerde disiplinler arası çalışmalara zemin hazırlayacak, yeterli bölümlerin açılmasını 

sağlamak. 
 Ülkemizde bu güne kadar gerekli önem verilmemiş olan, bulunduğumuz coğrafyanın zorunlulukları 

ile ilgili Filoloji, Filoloji, Tarih, Kültür, Medeniyet, Doğa ve Tarım bölümlerini açmak, komşu ülke 
üniversiteleri ile yoğun iş birliğini geliştirmek. 

 Tarihi Mardin kent dokusunun içinde Mimarlık Fakültesi ve atölyelerini yerleştirerek öğrencilere 
doğal laboratuvar temin etmek. 

 Geçmişten gelen sanatsal değerleri Güzel Sanatlar Fakültesi ve Konservatuarda modern zamanlarda 
yeniden üretmek. 

TEMEL DEĞERLER VE İLKELERİMİZ 

 Bilimsel ve Evrensel Bilgi Üretmek 
 Evrensel, Ahlaki ve Manevi Değerlere Saygılı Olmak 
 Tarihi ve Kültürel Değerlere Sahip Çıkmak 
 Farklılıklara Karşı Hoşgörülü Olmak 
 Güvenirlik, Liyakat ve Etik Değerlere Bağlı Olmak 
 Sorunlara, Önerilere ve Beklentilere Duyarlılık Göstermek 
 Bütün Dinlere ve Dillere Eşit Yaklaşımda Bulunmak 
 Çağdaş Bilgi ve Teknolojilere Öncelik Vermek 
 Yönetimde Kalite ve Kurumsallaşmayı ilke edinmek 
 Kurumsal Risk Yönetim Anlayışını Benimsemek 
 Akademik Gelişim Sürecine Önem Vermek 
 Mardin Artuklu Üniversitelik Kimliğini Oluşturmak ve Korumak 

 



Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Yıl: 2021

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine 

katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Sosyal bilimler alanında akademik gelişimini sürdürerek 

araştırma ,proje ve yayınlarlabilimsel bilgi üretiminde söz 

sahibi olmak

Araştırmacı niteliğe sahip ,sosyal becerileri 

gelişmiş,Farklılıklara olumlu yaklaşan,özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmek.

Kurumsal denetim ve kontrol sistemini kurmak,uygulamaya 

koymak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

Teknolojik ve fiziki altyapıyı iyileştirmek,sürekliliğini 

sağlamak ve modern bir yerleşkeye sahip olmak.

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

Sosyal bilimler alanında akademik gelişimini sürdürerek 

araştırma ,proje ve yayınlarlabilimsel bilgi üretiminde söz 

sahibi olmak

Araştırmacı niteliğe sahip ,sosyal becerileri 

gelişmiş,Farklılıklara olumlu yaklaşan,özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmek.

Kurumsal denetim ve kontrol sistemini kurmak,uygulamaya 

koymak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

Teknolojik ve fiziki altyapıyı iyileştirmek,sürekliliğini 

sağlamak ve modern bir yerleşkeye sahip olmak.

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler 

verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Sosyal bilimler alanında akademik gelişimini sürdürerek 

araştırma ,proje ve yayınlarlabilimsel bilgi üretiminde söz 

sahibi olmak

Araştırmacı niteliğe sahip ,sosyal becerileri 

gelişmiş,Farklılıklara olumlu yaklaşan,özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmek.

Kurumsal denetim ve kontrol sistemini kurmak,uygulamaya 

koymak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

Teknolojik ve fiziki altyapıyı iyileştirmek,sürekliliğini 

sağlamak ve modern bir yerleşkeye sahip olmak.

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması

Sosyal bilimler alanında akademik gelişimini sürdürerek 

araştırma ,proje ve yayınlarlabilimsel bilgi üretiminde söz 

sahibi olmak

Araştırmacı niteliğe sahip ,sosyal becerileri 

gelişmiş,Farklılıklara olumlu yaklaşan,özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmek.

Kurumsal denetim ve kontrol sistemini kurmak,uygulamaya 

koymak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

Teknolojik ve fiziki altyapıyı iyileştirmek,sürekliliğini 

sağlamak ve modern bir yerleşkeye sahip olmak.

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

Sosyal bilimler alanında akademik gelişimini sürdürerek 

araştırma ,proje ve yayınlarlabilimsel bilgi üretiminde söz 

sahibi olmak

Araştırmacı niteliğe sahip ,sosyal becerileri 

gelişmiş,Farklılıklara olumlu yaklaşan,özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmek.

Kurumsal denetim ve kontrol sistemini kurmak,uygulamaya 

koymak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

Teknolojik ve fiziki altyapıyı iyileştirmek,sürekliliğini 

sağlamak ve modern bir yerleşkeye sahip olmak.

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Sosyal bilimler alanında akademik gelişimini sürdürerek 

araştırma ,proje ve yayınlarlabilimsel bilgi üretiminde söz 

sahibi olmak

Araştırmacı niteliğe sahip ,sosyal becerileri 

gelişmiş,Farklılıklara olumlu yaklaşan,özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmek.

Kurumsal denetim ve kontrol sistemini kurmak,uygulamaya 

koymak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

Teknolojik ve fiziki altyapıyı iyileştirmek,sürekliliğini 

sağlamak ve modern bir yerleşkeye sahip olmak.

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 

hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal 

gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Sosyal bilimler alanında akademik gelişimini sürdürerek 

araştırma ,proje ve yayınlarlabilimsel bilgi üretiminde söz 

sahibi olmak

Araştırmacı niteliğe sahip ,sosyal becerileri 

gelişmiş,Farklılıklara olumlu yaklaşan,özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmek.

Kurumsal denetim ve kontrol sistemini kurmak,uygulamaya 

koymak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

Teknolojik ve fiziki altyapıyı iyileştirmek,sürekliliğini 

sağlamak ve modern bir yerleşkeye sahip olmak.

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM

eBütçe
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MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Yüksek öğretim kurumlarında araştırma alt yapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi  Ar-Ge ve Yenilik 
Faaliyetleri ile Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemine  ve 
Sosyoekonomik Gelişimine Katkı Sağlamak 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 

bütçeye oranı 
Oran 1.048 1.048 1.048 1.049 1.050 1.050 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma projelerine harcanan bütçe oranını tespit etmek 

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge bütçe/toplam bütçe 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi/BAP 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 84.896,58 84.896,58 84.896,58 90.000 95.000 95.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile araştırma merkezlerin toplam gelirini tespit etmek 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma merkezlerinin toplam gelir miktarı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi /Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen araştırma 

projeleri sayısı 
Sayı 141 150 28 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bap kasamında desteklenen araştırma projelerin tespiti 

Hesaplama Yöntemi: Bap kapsamında desteklenen araştırma projelerin sayısı 
 

Verinin Kaynağı: Artuklu Üniversitesi, BAP  
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

Sayı 0,04 0,05 0,02 0,05 0,05 0,05 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğretim elemanı başına düşen proje sayısını tespit etmek 
 

Hesaplama Yöntemi: Proje sayısı /öğretim elamanı sayısı 
 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi ,BAP, Personel Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı 
Sayı 2 5 2 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen projelerin tespiti  

Hesaplama Yöntemi: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge proje saysı 
 
Verinin Kaynağı: Artuklu üniversitesi, BAP  

Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 20 25 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 

Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

280.000 447.000 458.000 488.000 516.000 

 Bütçe İçi 280.000 447.000 458.000 488.000 516.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 280.000 447.000 458.000 488.000 516.000 

 Bütçe İçi 280.000 447.000 458.000 488.000 516.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

2547 sayılı Yüksek öğretim kanunu temel araştırma, görünürde herhangi özel bir uygulama 
veya kullanımı bulunmayan ve öncelikle olgu ve gözlenebilir gerçeklerin temellerine ait yeni 
bilgiler edinmek için yürütülen deneysel veya teorik çalışmalar bu faaliyet altında izlenecektir 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

2547 sayılı Yüksek öğretim kanunu idarelerin BAB, TUBİTAK vb. kapsamında projelerle ilgili 
giderler bu faaliyet altında izlenecek. 
 

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Ülkemizin bilgi birikimin artırılmasına ve teknolojik gelişmesine katkıda bulunmak  üzere araştırma alt yapılarının kurulması  

ve kapasitelerinin güçlendirilmesi ,bilimsel araştırma projeleri ,bilimsel yayınlar yayımlamak ,arge ürünlerini 
tasarlamak,danışmanlık hizmeti vermek  

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında 
araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2019 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma 
oranı 

Oran 2 4 1 4 4 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile proje alt yapısının tamamlama oranını bulmak  
Hesaplama Yöntemi: Toplam proje sayısı/proje tamamlama oranı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi, Bap 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 

Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi 
10.000 0 1.500.000 1.409.000 1.724.000 

 Bütçe İçi 10.000 0 1.500.000 1.409.000 1.724.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 10.000 0 1.500.000 1.409.000 1.724.000 

 Bütçe İçi 10.000 0 1.500.000 1.409.000 1.724.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

6550 Sayılı Araştırma Alt Yapılarının Desteklenmesine Dair Kanun arge faaliyelerinin yapıldığı ileri 

araştırma labaratuvarı ve araştırma labaratuvarı ilgili işler bu faaliyet altında izlenecek. 
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MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

sürekli eğitim ve araştırma ve merkezi faaliyetleri tüm eğitim programları,ulusal ve uluslar arası  ilgili standartlara uygun 
personel belgelendirme hizmeti kurslar seminerler konferanslar kongreler  çalıştaylar ve benzeri toplantılar  sınav 
organizasyonları,hertürlü eserlerin yayını ulusal ve uluslararası düzeyde meslek standartlarını ve yeterliliklerini geliştirmek 
amacıyla faaliyetlerde bulunmak  

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 

eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 102 105 105 107 108 110 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Merkezi ve Dil Merkezi tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısının tespiti 

 
Hesaplama Yöntemi: Sürekli eğitim merkezi ve dil merkezi tarafından mesleki eğitime yönelik sertifika sayısı 
 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı 
ödül sayısı 

Sayı 14 15 15 17 18 19 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı tespit etme 
Hesaplama Yöntemi: Üniversitenin çevrecilik alanından aldığı toplam ödül sayısı 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi, Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı , Yapı İşleri Daire Başkanlığı 
 
Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 

Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanunu üniversitemizin Sürekli Eğitim Merkezi , TÖMER ve diğer 

birimlerin tarafından düzenlenecek kurs seminer toplantı vb. diğer çalışmalar bu faaliyetler altında 
izlenecek. 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Üniversitemizin sivil toplum örgütleri veya işletmeler arasında yapılacak çalışmalar bu faaliyetler 

altında izlenecek. 
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MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2021 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemiz öğrencilerinin; eğitim süreci boyunca kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak kulüp ve öğrenci 
topluluklarının kurulması, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmesi yoluyla öğrenci memnuniyetinin artırılması. 
Yeni açılacak öğrenci yaşam merkezi ile öğrencilerimizin sunulan beslenme ve sağlık hizmetlerinden daha kaliteli bir 
şekilde yararlanabilmeleri için gerekli altyapı çalışmalarının yürütülmesi. 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 3 3 5 8 8 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı sayısını tespit etmek 

Hesaplama Yöntemi: Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı tespiti 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından gelen veriler 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde bitirilme 

oranı 
Oran 0,64 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitimin program süresinde bitirilme oranı bulma 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı bulma 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

Sayı 101.119 312.372.443 112.375 132.500 160.000 200.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı tespiti 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı toplamı 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Kütüphane ve  Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına 

düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı 
Sayı 8,96 2.500.000 8,24 9,72 11,73 14,67 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısının tespiti 

Hesaplama Yöntemi: Kaynak sayısı/öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Kütüphane ve  Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 80.265 0 80.265 80.370 80.400 80.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

Oran 9 9 9 10 11 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı bulma 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci işleri Daire Başkanlığı 
 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 5,83 277 5,83 5,83 5,83 5,83 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen eğitim alanı bulma 

Hesaplama Yöntemi: Yapı İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi, Öğrenci İşleri ,Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 9,35 287 9,35 9,35 9,35 9,35 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci başına düşen kapalı alanı bulma 

Hesaplama Yöntemi: Yapı İşleri Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Mardin artuklu Üniversitesi Yapı İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrencilerin oranı 
Oran 0,3 0,04 0,44 0,44 0,44 0,44 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin oranı bulma 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Daire Başkanlığından alınan İşlerinden alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2019 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı 

Sayı 66 0 50 40 35 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısını bulma 
Hesaplama Yöntemi: Yapı İşleri Daire Başkanlığından alına veriler 

Verinin Kaynağı: Mardin artuklu üniversitesi , Yapı İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı bulma 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşlerinden alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi, Öğrenci İşleri 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 78 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sosyal Bilimler kontenjan doluluk oranı bulma 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci işlerinden alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri daire başkanlığı 
 

Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 

sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

Sayı 7 7 7 8 9 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı dilde eğitim veren program sayısı belirleme 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşlerinden alınan verile 
Verinin Kaynağı: Mardin Aruklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanı 

 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 43 45 45 48 49 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı uyruklu akademisyen sayısını bulma 
Hesaplama Yöntemi: Personel Daire Başkanlığından alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 993 1.000 2.000 2.200 2.400 2.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı uyruklu öğrenci sayısını belirleme 
 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal programından 
mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 5.918.000 3.030.682 6.847.000 7.356.000 7.812.000 

 Bütçe İçi 5.918.000 3.030.682 6.847.000 7.356.000 7.812.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar 

ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
1.271.000 479.889 1.964.000 1.251.000 1.326.000 

 Bütçe İçi 1.271.000 479.889 1.964.000 1.251.000 1.326.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 106.834.000 56.239.998 122.300.000 129.767.000 140.418.000 

 Bütçe İçi 106.834.000 56.239.998 122.300.000 129.767.000 140.418.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 677.000 303.516 743.000 793.000 840.000 

 Bütçe İçi 677.000 303.516 743.000 793.000 840.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 0 268.667 350.000 373.000 394.000 

 Bütçe İçi 0 268.667 350.000 373.000 394.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 0 21.956 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 21.956 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 114.700.000 60.344.707 132.204.000 139.540.000 150.790.000 
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 Bütçe İçi 114.700.000 60.344.707 132.204.000 139.540.000 150.790.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

 2547 Sayılı Yüksek öğretim Kanunu Yüksek öğretim kurulu tarafından belirlenen öncelikli 

alanlarda ülkemizin doktora insan kaynağına olan ihtiyacı bu faaliyet altında izlenecek. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanununu .Lisans düzeyinde öğrenim gördükten sonra, yüksek 
öğrenim kurumlarında yüksek lisans, doktora, 

sanatta yeterlik veya tıpta uzmanlık öğrenimi yapmak isteyenlere ilişkin faaliyetler altında 
izlenecektir 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

 

Galatasaray Üniversitesine  Bağlı İlk ve Orta Öğretim Hizmetleri 

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Resim ve Heykel Müzesi Faaliyetleri 

 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği 

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 

Yüksek öğretim Genel Kurulunun 27/01/2010 tarih ve 3269 sayılı kararına dayanılarak 
hazırlanmıştır. Yüksek öğretim Kurulunun işbirliği protokolü ve/veya mutabakat imzaladığı 

ülkelerden gelen ve devlet yüksek öğretim kurumlarına yerleştirilen yabancı uyruklu öğrencilere 
ilişkin faaliyetler altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Açıköğretim 

 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

Üniversitemiz kütüphane ve dokümantasyon daire başkanlığı tarafından yapılacak yayın 

alımlarına ilişkin giderler bu faaliyet altında izlenecek. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu Öğrencilerin, eğitim - öğretim süresince ders ve 
uygulamalara devam etme zorunluluğunda 

oldukları okula sabah gittikleri ve akşam geldikleri eğitim-öğretim faaliyetleri altında izlenecektir 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanunu Yüksek öğretim kurumlarında normal örgün öğretimin 
bitimini takiben yapılan örgün öğretim 

faaliyetleri altında izlenecektir. 
 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanununun 44 üncü maddesi Yüksek öğretim kurumlarında ikinci 

öğretim kapsamında yürütülecek tezsiz yüksek lisans 
programların açılması, öğrencilerden alınacak öğretim ücretleri, bu programlarda fiilen ders 
veren Öğretim üyelerine ödenecek ek ders ve sınav ücretleriyle ilgili faaliyetler altında 

izlenecektir 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanununun 43 üncü maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi ile 50 
nci ve 65 inci maddeleri altında izlenecektir 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu Yükseköğretim kurumlarında, bilgi ve iletişim teknolojilerine 
dayalı ön lisans, lisans ve yüksek lisans düzeyinde uzaktan öğretim programları açılması ile 
birinci ve ikinci öğretimde bazı derslerin uzaktan öğretim yöntemiyle verilmesine ilişkin 

faaliyetler altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

2547 Sayılı Yüksek öğretim Kanunu’ nun ilgili maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır. Yüksek 
öğretim kurumlarında güz ve bahar yarıyıl dışında yaz tatili döneminde açılan eğitim öğretim 

faaliyetleri altında izlenecektir.  
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Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve Açıklamalar  

sürekli eğitim ve araştırma ve merkezi faaliyetleri tüm eğitim programları,ulusal ve uluslar arası  ilgili standartlara uygun 
personel belgelendirme hizmeti kurslar seminerler konferanslar kongreler  çalış-taylar ve benzeri toplantılar  sınav 
organizasyonları,her türlü eserlerin yayını ulusal ve uluslararası düzeyde meslek standartlarını ve yeterliliklerini geliştirmek 
amacıyla faaliyetlerde bulunmak  

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 

başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,1 0,12 0,12 0,13 0,14 0,14 

Göstergeye İlişkin Açıklama: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı başına düşen yayın sayısını tespiti 

 
Hesaplama Yöntemi: SCI,SCI-Expanded SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerdeki yayın sayısı/öğretim elamanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  
 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

2- Araştırma bursundan yararlanan öğrenci 

sayısı         
Sayı 4 6 6 8 9 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısını tespit etme 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Personel Daire Başkanlığından alınan veriler 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli alanlarında 
sağlanan burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

4- YÖK tarafından sağlanan yurt dışında 

yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan yararlanan sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 
Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 
Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri  

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanunu devlet yüksek öğretim kurumlarında görev yapmakta ve 

doktora tez aşamasında olan araştırma görevlilerin mecburi hizmet yükümlülüğüne ilişkin 
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hükümler uygulanmaksızın en az altı ay veya en fazla bir yıl süreyle yurt dışına burslu ve yol 
giderleri karşılanarak gönderilmesine ile ilgili faaliyetler altında izlenecektir 

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu Hizmetleri 

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanununu Devlet Üniversitelerinin doktora derecesine sahip 

araştırma görevlisi, öğretim görevlisi veya Dr. Öğretim üyesi kadrolarında görev yapmakta olan 
öğretim elemanlarının, yabancı dil seviyesinin yükseltmek için yurt dışında katıldıkları yabancı dil 
kursu giderlerinin desteklenmesi amacıyla verilecek burslara ilişkin hususları düzenlemek 

faaliyeti altında izlenecektir. 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanununun 10 uncu maddesi ve yılı merkezi yönetim bütçe 
kanununun ilgili hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. Yüksek öğretim kurumlarına Öğretim 

Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında öğretim üyesi yetiştirilmesi amacıyla araştırma görevlisi 
kadrolarına atananlara ilişkin usul ve esasları faaliyeti altında izlenecektir. 

 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemiz öğrencilerinin; eğitim süreci boyunca kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak kulüp ve öğrenci 
topluluklarının kurulması, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmesi yoluyla öğrenci memnuniyetinin artırılması. 
Yeni açılacak öğrenci yaşam merkezi ile öğrencilerimizin sunulan beslenme ve sağlık hizmetlerinden daha kaliteli bir 
şekilde yararlanabilmeleri için gerekli altyapı çalışmalarının yürütülmesi. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci sayısı   
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

Sayı 89.440 90.000 1.588 3.000 3.500 4.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz öğrencinin beslenme giderinin yıl bazında takibi yapılması 
 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci beslenme harcaması/beslenmede yararlanan öğrenci sayısı 

 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 12,15 819 12,15 12,15 12,15 12,15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencileri için sosyal aktivite alanı düzenlemesinin yapılması 

 
Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısı/sosyal hizmet alanı 

Verinin Kaynağı: Mardin artuklu üniversitesi ,Yapı İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 29 35 35 50 60 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde öğrencilerin kulüp ve topluluklarının takip etmek 
Hesaplama Yöntemi: Toplam kulüp ve topluluk sayısı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 71 75 65 90 105 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlerinin düzen ve takibini sağlamak 
Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde yapılan faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına 
barınma harcaması 

TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 
Hedef 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına 

beslenme harcaması 
TL 6,03 6,03 10,72 15 20 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz öğrencinin beslenme giderinin yıl bazında takibi yapılması 

Hesaplama Yöntemi: Öğrencilere yapılan toplam beslenme/ toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi -1 
2020 

Planlanan 

2020 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 

memnuniyet oranı 
Oran 0 0 80 85 85 87 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde  okuyan öğrencilerin memnuniyet  oranını bulmak 

Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısı /ankete katılan öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 
2020 

Planlanan 

2020 YS 

Gerç. 
Tahmini 

2021 

Hedef 

2022 

Tahmin 

2023 

Tahmin 

9- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 20 20 20 22 25 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemiz öğrencilerinin sağlık hizmetlerinden yararlanan öğrencilerin takibini yapma 
Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısının sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısına oranı 

 
Verinin Kaynağı: Mardin Artuklu Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2020 
Bütçe 

2020 
Harcama 

Haziran 

2021 
Bütçe 

2022 
Tahmin 

2023 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 837.000 493.207 920.000 978.000 1.036.000 

 Bütçe İçi 837.000 493.207 920.000 978.000 1.036.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 400.000 51.563 492.000 531.000 570.000 

 Bütçe İçi 400.000 51.563 492.000 531.000 570.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler  

76.000 22.456 88.000 94.000 100.000 

 Bütçe İçi 76.000 22.456 88.000 94.000 100.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 19.000 6.000 21.000 22.000 24.000 

 Bütçe İçi 19.000 6.000 21.000 22.000 24.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.332.000 573.226 1.521.000 1.625.000 1.730.000 

 Bütçe İçi 1.332.000 573.226 1.521.000 1.625.000 1.730.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu Yüksek Öğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor 
İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliğinin 4'üncü, 5'inci 15'inci maddeleri ve diğer ilgili hükümleri ile 
Devlet Memurları Yiyecek Yardımı Yönetmeliği altında izlenecektir 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

2547 sayılı Kanunu Mediko-Sosyal Kültür ve Spor İşleri Dairesi ; öğrencilerin sosyal, kültürel 
danışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitimöğretimin desteklenmesi amacıyla yapılan faaliyetler altında 
izlenecektir 
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Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı öğrencilerimizin beslenme,barınma,sağlık, 
kültür ve spor faaliyetleri kapsamı dışında kalan diğer faaliyetleri altında izlenecektir. 

 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

2547 sayılı Kanun Sosyal Kültür ve Spor İşleri Dairesi; üniversitelerde hizmet verdiği kesimin 
bütünü için sağlık kuruluşu hizmetleri bu faaliyet altında izlenecek. 

 



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 10.000 1.500.000 1.409.000 1.724.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.000 1.500.000 1.409.000 1.724.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.000 1.500.000 1.409.000 1.724.000

6550 Sayılı Araştırma Alt Yapılarının Desteklenmesine Dair Kanun arge faaliyelerinin yapıldığı ileri

araştırma labaratuvarı ve araştırma labaratuvarı ilgili işler bu faaliyet altında izlenecek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 

kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 280.000 447.000 458.000 488.000 516.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 280.000 447.000 458.000 488.000 516.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 280.000 447.000 458.000 488.000 516.000

2547 sayılı Yüksek öğretim kanunu idarelerin BAB, TUBİTAK vb. kapsamında projelerle ilgili

giderler bu faaliyet altında izlenecek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 5.342.000 2.765.766 6.238.000 6.701.000 7.116.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 531.000 261.809 560.000 602.000 640.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000 3.107 49.000 53.000 56.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.918.000 3.030.682 6.847.000 7.356.000 7.812.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.918.000 3.030.682 6.847.000 7.356.000 7.812.000

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanununu .Lisans düzeyinde öğrenim gördükten sonra, yüksek

öğrenim kurumlarında yüksek lisans, doktora,

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 840.000 414.018 961.000 1.034.000 1.096.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 133.000 64.576 146.000 156.000 166.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 52.000 1.295 57.000 61.000 64.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 246.000 800.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.271.000 479.889 1.964.000 1.251.000 1.326.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.271.000 479.889 1.964.000 1.251.000 1.326.000

Üniversitemiz kütüphane ve dokümantasyon daire başkanlığı tarafından yapılacak yayın

alımlarına ilişkin giderler bu faaliyet altında izlenecek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 76.444.000 41.936.474 88.610.000 95.177.000 100.992.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 10.052.000 5.547.339 11.897.000 12.779.000 13.552.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.586.000 4.719.483 4.693.000 4.993.000 5.290.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 16.752.000 4.036.701 17.100.000 16.818.000 20.584.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 106.834.000 56.239.998 122.300.000 129.767.000 140.418.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 106.834.000 56.239.998 122.300.000 129.767.000 140.418.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu Öğrencilerin, eğitim - öğretim süresince ders ve

uygulamalara devam etme zorunluluğunda

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 474.000 256.054 520.000 555.000 588.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 203.000 47.462 223.000 238.000 252.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 677.000 303.516 743.000 793.000 840.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 677.000 303.516 743.000 793.000 840.000

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanunu Yüksek öğretim kurumlarında normal örgün öğretimin

bitimini takiben yapılan örgün öğretim

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 268.667 245.000 261.000 276.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 105.000 112.000 118.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 268.667 350.000 373.000 394.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 268.667 350.000 373.000 394.000

2547 sayılı Yüksek öğretim Kanununun 44 üncü maddesi Yüksek öğretim kurumlarında ikinci

öğretim kapsamında yürütülecek tezsiz yüksek lisans

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 837.000 493.207 920.000 978.000 1.036.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 837.000 493.207 920.000 978.000 1.036.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 837.000 493.207 920.000 978.000 1.036.000

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu Yüksek Öğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor

İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliğinin 4'üncü, 5'inci 15'inci maddeleri ve diğer ilgili hükümleri ile

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 146.000 10.202 159.000 171.000 182.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 74.000 344 135.000 149.000 165.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 180.000 41.017 198.000 211.000 223.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 400.000 51.563 492.000 531.000 570.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 400.000 51.563 492.000 531.000 570.000

2547 sayılı Kanunu Mediko-Sosyal Kültür ve Spor İşleri Dairesi ; öğrencilerin sosyal, kültürel

danışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitimöğretimin desteklenmesi amacıyla yapılan faaliyetler 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 15.000 21.000 23.000 24.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 61.000 22.456 67.000 71.000 76.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 76.000 22.456 88.000 94.000 100.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 76.000 22.456 88.000 94.000 100.000

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı öğrencilerimizin beslenme,barınma,sağlık,

kültür ve spor faaliyetleri kapsamı dışında kalan diğer faaliyetleri altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.000 6.000 21.000 22.000 24.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 19.000 6.000 21.000 22.000 24.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 19.000 6.000 21.000 22.000 24.000

2547 sayılı Kanun Sosyal Kültür ve Spor İşleri Dairesi; üniversitelerde hizmet verdiği kesimin

bütünü için sağlık kuruluşu hizmetleri bu faaliyet altında izlenecek.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 103.000 87.346 106.000 113.000 120.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 11.000 12.729 11.000 13.000 13.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000 16.689 16.000 18.000 19.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 129.000 116.764 133.000 144.000 152.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 129.000 116.764 133.000 144.000 152.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 4.000 4.000 4.000 5.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 3.000 3.000 3.000 3.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.000 7.000 7.000 8.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.000 7.000 7.000 8.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.078.000 547.022 1.199.000 1.288.000 1.368.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 169.000 83.523 183.000 195.000 208.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 79.000 22.065 87.000 92.000 98.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.326.000 652.610 1.469.000 1.575.000 1.674.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.326.000 652.610 1.469.000 1.575.000 1.674.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 3.211.000 1.568.352 3.651.000 3.922.000 4.168.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 504.000 241.522 551.000 591.000 628.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 975.000 1.130.462 1.072.000 1.141.000 1.208.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 497.000 546.000 574.000 606.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.187.000 2.940.337 5.820.000 6.228.000 6.610.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.187.000 2.940.337 5.820.000 6.228.000 6.610.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 3.961.000 2.139.128 4.448.000 4.780.000 5.076.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 608.000 310.297 655.000 707.000 750.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 87.000 14.008 96.000 102.000 108.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.656.000 2.463.433 5.199.000 5.589.000 5.934.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.656.000 2.463.433 5.199.000 5.589.000 5.934.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.949.000 1.311.550 3.423.000 3.679.000 3.899.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 284.000 125.968 358.000 384.000 407.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 37.000 31.974 41.000 43.000 46.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.671.000 1.541.907 2.022.000 2.151.000 2.278.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.941.000 3.011.398 5.844.000 6.257.000 6.630.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.941.000 3.011.398 5.844.000 6.257.000 6.630.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 2.202.000 264.085 2.537.000 2.726.000 2.895.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 288.000 25.558 315.000 338.000 359.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 79.000 14.790 87.000 92.000 98.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.569.000 304.432 2.939.000 3.156.000 3.352.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.569.000 304.432 2.939.000 3.156.000 3.352.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 1.056.000 446.560 1.210.000 1.299.000 1.377.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 168.000 70.331 184.000 197.000 209.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 33.000 2.287 36.000 39.000 41.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.257.000 519.178 1.430.000 1.535.000 1.627.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.257.000 519.178 1.430.000 1.535.000 1.627.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 7.926 478.000 509.000 539.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.000 7.926 478.000 509.000 539.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.000 7.926 478.000 509.000 539.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2020

Bütçe

2020

Harcama (Haziran)

2021

Bütçe

2022

Tahmin

2023

Tahmin

Personel Giderleri 2.108.000 1.070.832 2.418.000 2.597.000 2.758.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 382.000 178.884 417.000 448.000 476.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.000 25.315 31.000 33.000 35.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 2.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.520.000 1.275.031 2.866.000 3.078.000 3.269.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.520.000 1.275.031 2.866.000 3.078.000 3.269.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler



BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 1.958.000 0 1.958.000 1.897.000 0 1.897.000 2.240.000 0 2.240.000

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 1.500.000 0 1.500.000 1.409.000 0 1.409.000 1.724.000 0 1.724.000

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi
1.500.000 0 1.500.000 1.409.000 0 1.409.000 1.724.000 0 1.724.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME
458.000 0 458.000 488.000 0 488.000 516.000 0 516.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
458.000 0 458.000 488.000 0 488.000 516.000 0 516.000

YÜKSEKÖĞRETİM 133.725.000 0 133.725.000 141.165.000 0 141.165.000 152.520.000 0 152.520.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
132.204.000 0 132.204.000 139.540.000 0 139.540.000 150.790.000 0 150.790.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 6.847.000 0 6.847.000 7.356.000 0 7.356.000 7.812.000 0 7.812.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

1.964.000 0 1.964.000 1.251.000 0 1.251.000 1.326.000 0 1.326.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 122.300.000 0 122.300.000 129.767.000 0 129.767.000 140.418.000 0 140.418.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 743.000 0 743.000 793.000 0 793.000 840.000 0 840.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 350.000 0 350.000 373.000 0 373.000 394.000 0 394.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 1.521.000 0 1.521.000 1.625.000 0 1.625.000 1.730.000 0 1.730.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 920.000 0 920.000 978.000 0 978.000 1.036.000 0 1.036.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 492.000 0 492.000 531.000 0 531.000 570.000 0 570.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 
88.000 0 88.000 94.000 0 94.000 100.000 0 100.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 21.000 0 21.000 22.000 0 22.000 24.000 0 24.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 26.185.000 0 26.185.000 28.078.000 0 28.078.000 29.795.000 0 29.795.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 140.000 0 140.000 151.000 0 151.000 160.000 0 160.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 133.000 0 133.000 144.000 0 144.000 152.000 0 152.000

İç Denetim 7.000 0 7.000 7.000 0 7.000 8.000 0 8.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 26.045.000 0 26.045.000 27.927.000 0 27.927.000 29.635.000 0 29.635.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 1.469.000 0 1.469.000 1.575.000 0 1.575.000 1.674.000 0 1.674.000

Genel Destek Hizmetleri 5.820.000 0 5.820.000 6.228.000 0 6.228.000 6.610.000 0 6.610.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 5.199.000 0 5.199.000 5.589.000 0 5.589.000 5.934.000 0 5.934.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 5.844.000 0 5.844.000 6.257.000 0 6.257.000 6.630.000 0 6.630.000

Özel Kalem Hizmetleri 2.939.000 0 2.939.000 3.156.000 0 3.156.000 3.352.000 0 3.352.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.430.000 0 1.430.000 1.535.000 0 1.535.000 1.627.000 0 1.627.000
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
478.000 0 478.000 509.000 0 509.000 539.000 0 539.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler
2.866.000 0 2.866.000 3.078.000 0 3.078.000 3.269.000 0 3.269.000

GENEL TOPLAM 161.868.000 0 161.868.000 171.140.000 0 171.140.000 184.555.000 0 184.555.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2021 2022 2023

e-bütçe idare performans tablosu (23.10.2020 16:14:36)



HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 96.754.000 18.996.000 115.750.000 103.922.000 20.408.000 124.330.000 110.274.000 21.666.000 131.940.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
12.738.000 2.677.000 15.415.000 13.686.000 2.876.000 16.562.000 14.523.000 3.053.000 17.576.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.791.000 1.944.000 8.735.000 7.227.000 2.069.000 9.296.000 7.655.000 2.192.000 9.847.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.568.000 2.568.000 2.725.000 2.725.000 2.884.000 2.884.000

Sermaye Giderleri 19.400.000 19.400.000 18.227.000 18.227.000 22.308.000 22.308.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 135.683.000 26.185.000 0 161.868.000 143.062.000 28.078.000 0 171.140.000 154.760.000 29.795.000 0 184.555.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 135.683.000 26.185.000 0 161.868.000 143.062.000 28.078.000 0 171.140.000 154.760.000 29.795.000 0 184.555.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2021 2022 2023

e-bütçe ekonomik sınıflandırma düzeyinde idare performans programı (23.10.2020 16:15:36)



İdare Adı

Yıl 2021 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ, YAŞAYAN DİLLER ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM 

DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, FEN FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK-

MİMARLIK FAKÜLTESİ, MESLEK YÜKSEKOKULU, 

MİDYAT MESLEK YÜKSEKOKULU, KIZILTEPE 

MESLEK YÜKSEKOKULU, NUSAYBİN MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SAVUR MESLEK YÜKSEKOKULU, 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL 

SANATLAR FAKÜLTESİ, EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 

TURİZM FAKÜLTESİ, İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ, 

DEVLET KONSERVATUVARI, YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU, ÖMERLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 

DERİK MESLEK YÜKSEKOKULU, SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 

MESLEK YÜKSEKOKULU, MİDYAT MESLEK 

YÜKSEKOKULU, TURİZM FAKÜLTESİ, BEDEN 

EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, ÖMERLİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

e-Bütçe



Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 

sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-

ge projesi sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

1/4 e-Bütçe (23.10.2020 16:20:40)



Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Ameliyat sayısı

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı

Yatan hasta sayısı

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısı        ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan 

yararlanan doktora öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil 

yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan yararlanan 

sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen eğitim alanı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen kapalı alan ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

2/4 e-Bütçe (23.10.2020 16:20:40)



Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin 

oranı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı 

sayısı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
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Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
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